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Bjors Horse Sport Ky:n lisaselvitys - ristiriitaisuuksia, jotka tulisi tarkistaa

Hei,
Valitettavasti viimeisten viikkojen aikana meille on tullut tietoomme useita kohtia Bjors
Horse Sport Ky:n vastineesta, joiden todenperaisyys tulisi meille tulleiden tietojen
perusteella tarkistaa asianosaisilta. Ohessa vaittamatj jotka ovat ristiriidassa saamiemme
tietojen kanssa, seka mihin osa-alueeseen ne vaikuttavat kilpailutuksen pisteytyksessa.
Toivomme etta liikuntavirasto ja liikuntalautakunta varmistavat tietojen
paikkaansapitavyyden.

Toimintasuunnitelmaan merkittavasti vaikuttavat ristiriidat:

1. Bjors Horse Sport Ky:n edustaja Marko Bjors on esitellyt osalle talliyrittajista
suunnitelmiaan tulevasta toiminnastaan Ruskeasuolla. Ta'ma esitelty toiminta ei vastannut
lisaselvityksessa esiteltya konseptia, joka perustui hevosten edelleen vuokraamiseen ja
usean henkilon kilpavalmentautumiseen samalla hevosella seka na'iden hevosten kayttoon myos
terapiaratsastuksessa. Muille talliyrittajille esitellyt suunnitelmat olivat perinteista
valmennustallitoimintaa, jossa karsinan vuokraaja paattaa itse omasta hevosestaan ja ostaa
valmennuspalvelun tallinpitajalta. Nayttaisi silta, etta liikuntavirastolle ja
liikuntalautakunnalle esitellyt suunnitelmat poikkeavat merkittavasti muille tahoille
esitellyista aikomuksista.

Helsingin Urheiluratsastajat tarjoaa vastaavasti hevosten taysihoitopalveluita
yleishyodyllisin periaattein, edullisemmalla hinnalla seka jattaen ratsastajille vapauden
valita itse huippuvalmentajansa Ruskeasuolta.

Asianosaisetj joilta taman tiedon paikkansapitavyys voidaan tarkistaa ovat tapaamisessa
lasna olleet talliyrittajat, ainakin Danne Bergh fll HHHfe seka Pertti Paloheimo jHH

2. BHS Ky:n liasaselvityksessa kohta "1.2.1 Ratsastushallin eli maneesin riittavyys":
Lisaselvityksen mukaan BHS Ky "BHS ky on neuvotellut maneesin kaytosta ja hallivuoroista
muiden kayttajien ja yrittajien kanssa. He ovat todenneet tilanteet hyviksi ja ovat
valmiita neuvottelemaan yhteisymmarryksessa hallivuoroista ja kenttien kaytosta."
Nayttaa silta', etta tama teksti ei vastaa todellisuutta, koska talliyrittajien mukaan
tallaisia neuvotteluja ei olisi heida'n kanssaan kayty. Yksikaan talliyrittaja ei ole
todennut tilannetta hyvaksi. Ratsastuskoulut eivat ole valmiita luopumaan heille
varatuista prime time-ajoista^ joka olisi valttamatonta juniorivalmennuksen tarjoamiseksi
Ruskeasuolla.

Asianosaisetj joilta taman tiedon paikkansapitavyys voidaan tarkistaa ovat

Aalto) seka Tiina Kiviranta

Aikaisempaan kokemukseen merkittavasti vaikuttavat ristiriidat

Danne Bergh
(/Karin

3. BHS Ky:n lisaselvityksessa kohta "1.2 Aikaisempi kokemus vastaavasta toiminnasta". BHS
Ky esittaa etta: "Marko Bjors on valmistunut Kyra Kyrklundin oppilaana hevosenhoitajaksi
ja ratsuttajaksi. Han toimi Kyrklundin tallissa tallimestarina ja ratsuttajana kuusi
vuotta. Ha'nen toimenkuvaansa kuului esimiestehtavina rehutilaukset ja muut
tarvikehankinnat, seka toiminnan johtaminen. Bjors on pitanyt myos vastaavanlaista tallia
Tuusulassa ja omaa valmennuskeskusta Tanskassa."



Ta'ma'n vaitteen todenperaisyytta on tarkastettu Kyra Kyrklundilta, ja nayttaisi silta, etta
se sisaltaa useita epatosia vaittamia.
a. Marko Bjors on valmistunut oppisopimuskoulutuksessa hevosenhoitajaksi 1988. Tama ka'y
ilmi BHS Ky:n alkuperaisesta hakemuksesta. Ratsuttajan tutkintoa ei ole olemassa
suomalaisissa ammattitutkinnoissa.
b. Kyra Kyrklund on muuttanut Ruotsiin 1991, jolloin Marko Bjors ei ollut enaa hanen
palveluksessaan. On siis mahdottomuuSj etta Bjors olisi ollut kuutta vuotta tallimestarina
tai ratsuttajana oppisopimuskoulutuksen paattymisen jalkeen 1988.
c. Marko Bjors ei ole toiminut Kyra Kyrklundin alaisuudessa esimiestehtavissa tai johtanut
tallin toimintaa. Kyra Kyrklund vastasi itse tallin toiminnan johtamisesta, ja hanen
poissaollessaan sijaisina toimivat ensisijaisesti Danne Bergh ja Maarit Raiskio.

Asianosaiset, joilta naiden tietojen paikkansapitavyys voidaan tarkistaa on Kyra
Kyrklundin lisaksi ainakin Kilpatallissa samanaikaisesti tyoskennellyt Danne Bergh.

Muut ristiriitaiset lausunnot vastineessa

4. Saamiemme tietojen mukaan nayttaisi silta', etta Hevosurheilu-lehden toimittajan nakemys
Marko Bjorsin antamasta haastattelusta poikkeaa merkittava'sti vastineessa esitetysta.
Toimittajan nakemyksen mukaan sitaatti ei olisi ollut virheellinen, eika Marko Bjors ole
kieltanyt artikkelin julkaisua haastatteluhetkella. Lehden jo mentya painoon olisi Bjors
soittanut toimittajallej ja pyytanyt jattamaan artikkelin julkaisematta, mutta tassa
vaiheessa se olisi ollut jo liian myohaista. Han ei kuitenkaan olisi esittanyt
toimittajalle oikaisupyyntoa tai vaittanyt artikkelia virheelliseksi.

Asianosainen, jolta taman tiedon paikkansapitavyys voidaan tarkistaa on Hevosurheilu-
lehden toimittaja Margit Ticklen.

Ystavallisin terveisin,

Aino Kuivalahtij
Helsingin Urheiluratsastajat Ry


